
ZARZĄDZENIE NR 4/2023 
WÓJTA GMINY STEGNA 

z dnia 5 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Stegna na 2023 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) w związku z art. 257, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768 i 1964), oraz § 18  Uchwały Nr XLVII/424/2022 Rady Gminy 
Stegna z dnia 21 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Stegna na 2023 rok, Wójt Gminy Stegna 
zarządza, co następuje: 

§ 1.  

1. Dokonuje się  przeniesień w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian w załączniku zadań inwestycyjnych, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

Wójt: Ewa Dąbska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 449F297E-510E-48AE-BC0F-651C5E0E8D11. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Stegna z dnia 5.01.2023 r.

zmiana planu wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 2 467 680,00 0,00 2 467 680,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 095 280,00 -7 768,00 2 087 512,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 168,00 -1 168,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 55 000,00 -55 000,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 600,00 -6 600,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 55 000,00 55 000,00

60095 Pozostała działalność 0,00 7 768,00 7 768,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 168,00 1 168,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 6 600,00 6 600,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 898 792,00 0,00 2 898 792,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 518 192,00 0,00 2 518 192,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 451 926,00 400 000,00 851 926,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00 -400 000,00 0,00

750 Administracja publiczna 7 572 075,00 0,00 7 572 075,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 199 985,00 -18 000,00 6 181 985,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 18 000,00 -18 000,00 0,00

75095 Pozostała działalność 288 346,00 18 000,00 306 346,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 18 000,00 18 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 526 700,00 0,00 526 700,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 466 800,00 0,00 466 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 900,00 6 000,00 6 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 000,00 -6 000,00 94 000,00

801 Oświata i wychowanie 22 432 391,58 0,00 22 432 391,58

80104 Przedszkola 1 705 479,00 -13 115,00 1 692 364,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

90 000,00 -13 115,00 76 885,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 495 000,00 13 115,00 508 115,00

4300 Zakup usług pozostałych 495 000,00 13 115,00 508 115,00

852 Pomoc społeczna 3 164 199,64 0,00 3 164 199,64

85295 Pozostała działalność 37 000,00 0,00 37 000,00

3110 Świadczenia społeczne 37 000,00 -13 000,00 24 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 449F297E-510E-48AE-BC0F-651C5E0E8D11. Podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 0,00 13 000,00 13 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 165 746,02 0,00 6 165 746,02

90095 Pozostała działalność 679 605,02 0,00 679 605,02

4260 Zakup energii 16 000,00 -1 393,00 14 607,00

4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 1 393,00 4 393,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 570 168,00 0,00 1 570 168,00

92195 Pozostała działalność 50 168,00 0,00 50 168,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 502,00 -1 200,00 29 302,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 1 200,00 1 200,00

Razem: 60 942 912,45 0,00 60 942 912,45

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 449F297E-510E-48AE-BC0F-651C5E0E8D11. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia  Wójta Gminy Stegna z dnia 5.01.2023 r.
zm. zał. inwestycyjnego

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 0,001 714 272,00 1 714 272,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 1 714 272,001 714 272,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 451 926,00 400 000,00 851 926,00

Wykup gruntów pod drogi 0,00 400 000,00 400 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00 - 400 000,00 0,00

Wykup gruntów pod drogi 400 000,00 - 400 000,00 0,00

13 874 921,81 13 874 921,810,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 449F297E-510E-48AE-BC0F-651C5E0E8D11. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W zarządzeniu  dokonano następujących zmian: 

- dokonano korekty klasyfikacji budżetowej środków w wysokości 400 000 zł, dot. wykupu gruntów, 

- dokonano korekty klasyfikacji budżetowej środków w wysokości  6 600 zł + 1 168 zł dot. wynagrodzeń 
bezosobowych, 

- dokonano korekty klasyfikacji budżetowej środków w wysokości 18 000 zł dot. kosztów postępowania 
sądowego i prokuratorskiego, 

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 49 000 zł, z przeznaczeniem na zakup materiałów 
i wyposażenia, 

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 13 115 zł + 13 000 zł, z przeznaczeniem na zakup usług 
pozostałych, 

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 1 393 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu ubezpieczenia 
pojazdu służbowego, 

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 1 200 zł, z przeznaczeniem na zakup usług 
telekomunikacyjnych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 449F297E-510E-48AE-BC0F-651C5E0E8D11. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

		2023-01-05T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




